UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° ) ~O /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 28C?
Reunião, realizada em 11/10/96,

RESOLVE:

Aprovar o novo Regimento do Curso de Pós-Graduação em LITERATURA,
em nível de Mestrado.

RICO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

c.c.: GRE- VRT -ILD- TEL-DPP-ACS-SCA-SOC-DAA